
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240046       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 009.2023.SRP.PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

CONTRATADA(O).....: START LOCAÇÃO DE MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA, DO TIPO CONCRETO BETUMINOSO, 
USINADO A QUENTE, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS.

VALOR TOTAL................: R$ 1.095.500,00 (um milhão, noventa e cinco mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Projeto 2329.154510501.1.029 Pavimentação de Vias e 
Logradouros Públicos , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no 
valor de R$ 500.800,00, Exercício 2024 Atividade 2329.154510501.2.081 Manutenção das Vias Com Operação Tapa 
Buracos , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R$ 
594.700,00

VIGÊNCIA...................: 04 de Março de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Março de 2024

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV PLACIDO NASCIMENTO 265 B:CENTRO S.JOÃO PIRABAS


		2024-03-04T14:15:46-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249




